44 R. Gerber, Studenci Uniwersytetu Warszawskiego 1808-1831. Słownik biograficzny, Wrocław–Warszawa–Kra-
ków–Gdańsk 1977, s. 116.
45 Rozkaz dzienny do Woyska Polskiego. W Kwaterze Główney w Warszawie. Dnia 1/13 sierpnia 1829.
46 Nie odnaleziono metryki urodzenia Juliana; wyliczenia w oparciu o metryki najbliższej rodziny.
47 R. Gerber, op. cit., s. 116.